
JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Moeen Mohammad Usman
Klubbnr-klubb: 7871 - BK Pantern

1A
B U13M

20m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 8 7 4 19 19 19

2 9 8 7 24 43 43

3 7 6 4 17 60 60

4 8 7 8 23 83 83

5 X 7 2 19 102 102 1 1

6 9 7 6 22 124 124

7 7 7 6 20 144 144

8 8 7 7 22 166 166

9 7 4 4 15 181 181

10 9 5 3 17 198 198

11 6 5 4 15 213 213

12 9 8 8 25 238 238

Total 238 238 1 1

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Moeen Mohammad Usman
Klubbnr-klubb: 7871 - BK Pantern

1A
B U13M

Total

238

20m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 8 5 5 18 18 256

2 6 5 4 15 33 271

3 8 5 4 17 50 288

4 6 6 5 17 67 305

5 9 8 5 22 89 327

6 7 7 5 19 108 346

7 7 6 2 15 123 361

8 10 7 6 23 146 384 1

9 9 6 4 19 165 403

10 6 5 3 14 179 417

11 8 6 5 19 198 436

12 9 7 5 21 219 457

Total 219 457 1 0



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Johannesson Wemmert Josef
Klubbnr-klubb: 8661 - Hasslarps BK

1B
B U13M

20m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 6 4 19 19 19

2 10 8 8 26 45 45 1

3 9 8 3 20 65 65

4 8 8 8 24 89 89

5 10 7 5 22 111 111 1

6 10 9 8 27 138 138 1

7 9 8 8 25 163 163

8 8 8 7 23 186 186

9 10 8 7 25 211 211 1

10 9 9 8 26 237 237

11 9 8 8 25 262 262

12 8 7 6 21 283 283

Total 283 283 4 0

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Johannesson Wemmert Josef
Klubbnr-klubb: 8661 - Hasslarps BK

1B
B U13M

Total

283

20m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 X 9 8 27 27 310 1 1

2 10 10 6 26 53 336 2

3 9 9 7 25 78 361

4 10 7 6 23 101 384 1

5 9 8 5 22 123 406

6 9 9 8 26 149 432

7 9 8 5 22 171 454

8 9 9 8 26 197 480

9 8 7 6 21 218 501

10 9 9 7 25 243 526

11 10 8 7 25 268 551 1

12 9 8 4 21 289 572

Total 289 572 5 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Adén Moltas
Klubbnr-klubb: 2797 - Lindome BK

1C
B U13M

20m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 7 6 3 16 16 16

2 8 4 3 15 31 31

3 9 7 7 23 54 54

4 9 5 5 19 73 73

5 X 8 7 25 98 98 1 1

6 10 4 2 16 114 114 1

7 9 9 7 25 139 139

8 8 5 4 17 156 156

9 8 6 6 20 176 176

10 8 7 6 21 197 197

11 8 7 6 21 218 218

12 7 6 6 19 237 237

Total 237 237 2 1

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Adén Moltas
Klubbnr-klubb: 2797 - Lindome BK

1C
B U13M

Total

237

20m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 7 6 22 22 259

2 10 8 8 26 48 285 1

3 7 7 7 21 69 306

4 7 6 5 18 87 324

5 8 7 5 20 107 344

6 X 7 4 21 128 365 1 1

7 6 6 4 16 144 381

8 7 6 3 16 160 397

9 10 9 6 25 185 422 1

10 10 8 7 25 210 447 1

11 10 7 7 24 234 471 1

12 10 7 7 24 258 495 1

Total 258 495 6 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Sevelo Lilian
Klubbnr-klubb: 7871 - BK Pantern

2A
B U13W

20m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 8 6 4 18 18 18

2 6 5 M 11 29 29

3 6 2 2 10 39 39

4 5 3 1 9 48 48

5 5 3 1 9 57 57

6 6 4 3 13 70 70

7 6 4 3 13 83 83

8 7 4 1 12 95 95

9 2 1 1 4 99 99

10 6 4 4 14 113 113

11 4 2 2 8 121 121

12 8 4 M 12 133 133

Total 133 133 0 0

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Sevelo Lilian
Klubbnr-klubb: 7871 - BK Pantern

2A
B U13W

Total

133

20m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 6 3 2 11 11 144

2 3 3 M 6 17 150

3 8 4 4 16 33 166

4 6 4 3 13 46 179

5 6 6 3 15 61 194

6 5 3 2 10 71 204

7 9 7 1 17 88 221

8 6 5 2 13 101 234

9 7 5 2 14 115 248

10 7 6 M 13 128 261

11 7 7 6 20 148 281

12 7 6 4 17 165 298

Total 165 298 0 0



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Rohlin Leah
Klubbnr-klubb: 3811 - Stockamöllans IF

2B
L U13W

20m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 8 7 6 21 21 21

2 7 5 4 16 37 37

3 9 7 6 22 59 59

4 9 9 8 26 85 85

5 10 9 8 27 112 112 1

6 9 9 7 25 137 137

7 9 9 7 25 162 162

8 8 8 3 19 181 181

9 8 7 6 21 202 202

10 9 8 7 24 226 226

11 9 9 8 26 252 252

12 9 8 4 21 273 273

Total 273 273 1 0

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Rohlin Leah
Klubbnr-klubb: 3811 - Stockamöllans IF

2B
L U13W

Total

273

20m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 10 7 5 22 22 295 1

2 8 8 7 23 45 318

3 6 6 5 17 62 335

4 9 4 M 13 75 348

5 9 9 6 24 99 372

6 9 6 1 16 115 388

7 8 8 4 20 135 408

8 9 9 7 25 160 433

9 9 3 3 15 175 448

10 X 10 1 21 196 469 2 1

11 10 5 3 18 214 487 1

12 8 6 2 16 230 503

Total 230 503 4 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Von Wachenfelt Svante
Klubbnr-klubb: 3811 - Stockamöllans IF

2C
L U13M

20m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 6 6 2 14 14 14

2 5 5 5 15 29 29

3 7 7 3 17 46 46

4 7 6 6 19 65 65

5 8 5 4 17 82 82

6 7 7 4 18 100 100

7 9 8 7 24 124 124

8 6 6 4 16 140 140

9 6 6 5 17 157 157

10 9 8 4 21 178 178

11 8 6 6 20 198 198

12 9 9 7 25 223 223

Total 223 223 0 0

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Von Wachenfelt Svante
Klubbnr-klubb: 3811 - Stockamöllans IF

2C
L U13M

Total

223

20m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 6 5 4 15 15 238

2 8 7 6 21 36 259

3 8 7 6 21 57 280

4 9 7 5 21 78 301

5 6 6 2 14 92 315

6 9 6 5 20 112 335

7 9 9 4 22 134 357

8 8 7 5 20 154 377

9 X 7 6 23 177 400 1 1

10 8 7 2 17 194 417

11 9 6 3 18 212 435

12 X 9 9 28 240 463 1 1

Total 240 463 2 2



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Andersson Winston
Klubbnr-klubb: 7850 - Sundsvall-Ortvikens BK

3A
R U13M

20m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 8 6 23 23 23

2 7 7 6 20 43 43

3 9 8 7 24 67 67

4 X 7 6 23 90 90 1 1

5 7 7 5 19 109 109

6 9 7 4 20 129 129

7 7 7 4 18 147 147

8 9 7 7 23 170 170

9 8 6 5 19 189 189

10 10 8 7 25 214 214 1

11 7 6 4 17 231 231

12 9 8 6 23 254 254

Total 254 254 2 1

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Andersson Winston
Klubbnr-klubb: 7850 - Sundsvall-Ortvikens BK

3A
R U13M

Total

254

20m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 8 7 7 22 22 276

2 10 8 6 24 46 300 1

3 7 7 5 19 65 319

4 7 6 5 18 83 337

5 9 6 6 21 104 358

6 8 8 6 22 126 380

7 9 9 6 24 150 404

8 10 9 8 27 177 431 1

9 X 8 6 24 201 455 1 1

10 8 6 4 18 219 473

11 10 8 6 24 243 497 1

12 8 7 5 20 263 517

Total 263 517 4 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Sundström Elias
Klubbnr-klubb: 4080 - Timrå AIF

3B
R U13M

20m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 9 8 26 26 26

2 9 7 6 22 48 48

3 9 9 8 26 74 74

4 9 7 6 22 96 96

5 10 9 7 26 122 122 1

6 8 5 4 17 139 139

7 9 7 5 21 160 160

8 9 8 5 22 182 182

9 9 8 5 22 204 204

10 10 9 9 28 232 232 1

11 10 7 6 23 255 255 1

12 10 9 9 28 283 283 1

Total 283 283 4 0

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Sundström Elias
Klubbnr-klubb: 4080 - Timrå AIF

3B
R U13M

Total

283

20m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 10 8 8 26 26 309 1

2 8 7 3 18 44 327

3 8 8 M 16 60 343

4 8 6 5 19 79 362

5 X 9 9 28 107 390 1 1

6 X 6 5 21 128 411 1 1

7 9 8 7 24 152 435

8 8 7 5 20 172 455

9 9 8 6 23 195 478

10 7 6 6 19 214 497

11 9 8 6 23 237 520

12 9 9 9 27 264 547

Total 264 547 3 2



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Sahlin Tuva
Klubbnr-klubb: 7895 - Tyresö BS

3C
C U13W

20m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 7 6 22 22 22

2 10 10 9 29 51 51 2

3 9 6 4 19 70 70

4 8 6 4 18 88 88

5 8 8 7 23 111 111

6 X 6 5 21 132 132 1 1

7 9 7 6 22 154 154

8 9 9 6 24 178 178

9 10 9 6 25 203 203 1

10 9 8 7 24 227 227

11 9 8 8 25 252 252

12 7 7 6 20 272 272

Total 272 272 4 1

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Sahlin Tuva
Klubbnr-klubb: 7895 - Tyresö BS

3C
C U13W

Total

272

20m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 7 5 21 21 293

2 9 8 8 25 46 318

3 9 8 7 24 70 342

4 9 9 6 24 94 366

5 8 8 8 24 118 390

6 9 8 6 23 141 413

7 8 6 6 20 161 433

8 8 7 7 22 183 455

9 X 10 9 29 212 484 2 1

10 8 7 5 20 232 504

11 5 5 3 13 245 517

12 9 8 8 25 270 542

Total 270 542 2 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Martinsson Andersson Ludwig
Klubbnr-klubb: 2797 - Lindome BK

5A
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 7 5 5 17 17 17

2 8 7 4 19 36 36

3 10 7 7 24 60 60 1

4 7 6 6 19 79 79

5 10 9 6 25 104 104 1

6 7 8 5 20 124 124

7 9 9 5 23 147 147

8 9 8 8 25 172 172

9 9 7 6 22 194 194

10 10 9 9 28 222 222 1

11 8 5 5 18 240 240

12 9 8 3 20 260 260

Total 260 260 3 0

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Martinsson Andersson Ludwig
Klubbnr-klubb: 2797 - Lindome BK

5A
B U16M

Total

260

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 10 8 7 25 25 285 1

2 9 8 5 22 47 307

3 10 9 6 25 72 332 1

4 9 7 7 23 95 355

5 8 6 5 19 114 374

6 10 8 3 21 135 395 1

7 7 6 3 16 151 411

8 10 10 9 29 180 440 2

9 10 9 8 27 207 467 1

10 10 8 5 23 230 490 1

11 9 4 4 17 247 507

12 8 7 7 22 269 529

Total 269 529 7 0



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Magnusson Liam
Klubbnr-klubb: 7829 - BS Gothia

5B
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 7 7 6 20 20 20

2 9 7 6 22 42 42

3 9 8 8 25 67 67

4 9 8 6 23 90 90

5 9 8 6 23 113 113

6 8 8 6 22 135 135

7 8 8 6 22 157 157

8 9 9 8 26 183 183

9 8 7 7 22 205 205

10 10 7 6 23 228 228 1

11 9 8 8 25 253 253

12 10 8 7 25 278 278 1

Total 278 278 2 0

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Magnusson Liam
Klubbnr-klubb: 7829 - BS Gothia

5B
B U16M

Total

278

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 10 7 7 24 24 302 1

2 9 9 4 22 46 324

3 9 9 6 24 70 348

4 X 9 9 28 98 376 1 1

5 8 8 7 23 121 399

6 9 8 7 24 145 423

7 9 9 8 26 171 449

8 9 9 8 26 197 475

9 10 9 8 27 224 502 1

10 7 6 6 19 243 521

11 10 7 7 24 267 545 1

12 9 9 5 23 290 568

Total 290 568 4 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Widén Forsslund Paul
Klubbnr-klubb: 1470 - Ekerö IK

5C
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 9 9 27 27 27

2 9 8 6 23 50 50

3 9 8 8 25 75 75

4 10 9 9 28 103 103 1

5 10 9 7 26 129 129 1

6 10 9 6 25 154 154 1

7 10 9 8 27 181 181 1

8 10 9 8 27 208 208 1

9 9 7 6 22 230 230

10 9 9 6 24 254 254

11 9 9 7 25 279 279

12 10 10 7 27 306 306 2

Total 306 306 7 0

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Widén Forsslund Paul
Klubbnr-klubb: 1470 - Ekerö IK

5C
B U16M

Total

306

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 9 9 27 27 333

2 9 9 6 24 51 357

3 9 8 7 24 75 381

4 9 9 8 26 101 407

5 8 8 7 23 124 430

6 9 8 6 23 147 453

7 8 8 8 24 171 477

8 9 8 8 25 196 502

9 9 9 8 26 222 528

10 10 9 7 26 248 554 1

11 9 9 8 26 274 580

12 9 6 6 21 295 601

Total 295 601 1 0



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Brinck Isak
Klubbnr-klubb: 7829 - BS Gothia

6A
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 8 7 7 22 22 22

2 8 6 4 18 40 40

3 7 6 6 19 59 59

4 10 9 6 25 84 84 1

5 9 7 6 22 106 106

6 9 8 6 23 129 129

7 8 6 3 17 146 146

8 10 9 6 25 171 171 1

9 10 10 7 27 198 198 2

10 8 7 6 21 219 219

11 8 7 6 21 240 240

12 9 8 6 23 263 263

Total 263 263 4 0

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Brinck Isak
Klubbnr-klubb: 7829 - BS Gothia

6A
B U16M

Total

263

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 X 9 4 23 23 286 1 1

2 9 8 4 21 44 307

3 10 9 5 24 68 331 1

4 9 8 7 24 92 355

5 10 8 6 24 116 379 1

6 8 8 6 22 138 401

7 9 8 6 23 161 424

8 7 7 6 20 181 444

9 8 6 6 20 201 464

10 9 2 M 11 212 475

11 7 6 3 16 228 491

12 9 7 4 20 248 511

Total 248 511 3 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Denker Adam
Klubbnr-klubb: 53108 - Kävlinge BSK

6B
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 10 9 6 25 25 25 1

2 10 8 6 24 49 49 1

3 X 8 6 24 73 73 1 1

4 8 8 8 24 97 97

5 10 7 7 24 121 121 1

6 8 8 5 21 142 142

7 9 8 7 24 166 166

8 10 9 9 28 194 194 1

9 9 6 6 21 215 215

10 9 9 8 26 241 241

11 10 8 7 25 266 266 1

12 X 8 8 26 292 292 1 1

Total 292 292 7 2

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Denker Adam
Klubbnr-klubb: 53108 - Kävlinge BSK

6B
B U16M

Total

292

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 9 7 25 25 317

2 8 6 4 18 43 335

3 9 9 8 26 69 361

4 9 8 8 25 94 386

5 8 7 6 21 115 407

6 9 7 6 22 137 429

7 9 7 7 23 160 452

8 X 8 6 24 184 476 1 1

9 10 9 7 26 210 502 1

10 9 8 7 24 234 526

11 9 8 7 24 258 550

12 10 7 5 22 280 572 1

Total 280 572 3 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Rohlin Linus
Klubbnr-klubb: 3811 - Stockamöllans IF

6C
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 7 6 6 19 19 19

2 8 7 6 21 40 40

3 9 4 2 15 55 55

4 8 8 M 16 71 71

5 8 7 3 18 89 89

6 X 9 4 23 112 112 1 1

7 6 4 3 13 125 125

8 8 7 3 18 143 143

9 8 5 5 18 161 161

10 9 7 5 21 182 182

11 6 5 4 15 197 197

12 7 5 3 15 212 212

Total 212 212 1 1

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Rohlin Linus
Klubbnr-klubb: 3811 - Stockamöllans IF

6C
B U16M

Total

212

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 7 6 4 17 17 229

2 8 7 5 20 37 249

3 8 6 5 19 56 268

4 7 5 1 13 69 281

5 4 4 3 11 80 292

6 8 7 6 21 101 313

7 8 5 4 17 118 330

8 8 5 5 18 136 348

9 6 6 9 21 157 369

10 9 8 6 23 180 392

11 X 7 7 24 204 416 1 1

12 7 6 M 13 217 429

Total 217 429 1 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Otto Eriksson Isak
Klubbnr-klubb: 40680 - Järnvägens BF

7A
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 10 9 9 28 28 28 1

2 8 7 7 22 50 50

3 10 9 5 24 74 74 1

4 8 8 6 22 96 96

5 8 8 5 21 117 117

6 7 7 6 20 137 137

7 10 8 7 25 162 162 1

8 8 8 8 24 186 186

9 8 8 6 22 208 208

10 X 9 7 26 234 234 1 1

11 X 8 5 23 257 257 1 1

12 9 8 7 24 281 281

Total 281 281 5 2

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Otto Eriksson Isak
Klubbnr-klubb: 40680 - Järnvägens BF

7A
B U16M

Total

281

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 8 7 24 24 305

2 10 5 5 20 44 325 1

3 9 8 8 25 69 350

4 10 8 8 26 95 376 1

5 8 7 5 20 115 396

6 9 9 5 23 138 419

7 9 8 7 24 162 443

8 10 9 8 27 189 470 1

9 10 9 8 27 216 497 1

10 8 8 7 23 239 520

11 7 7 2 16 255 536

12 8 6 5 19 274 555

Total 274 555 4 0



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Ottosson Valter
Klubbnr-klubb: 7829 - BS Gothia

7B
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 6 6 6 18 18 18

2 8 7 6 21 39 39

3 6 4 1 11 50 50

4 5 M M 5 55 55

5 4 2 1 7 62 62

6 9 5 4 18 80 80

7 9 6 3 18 98 98

8 8 M M 8 106 106

9 8 2 2 12 118 118

10 X 8 2 20 138 138 1 1

11 10 9 3 22 160 160 1

12 7 6 M 13 173 173

Total 173 173 2 1

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Ottosson Valter
Klubbnr-klubb: 7829 - BS Gothia

7B
B U16M

Total

173

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 5 1 15 15 188

2 4 3 3 10 25 198

3 5 3 2 10 35 208

4 6 1 1 8 43 216

5 8 6 3 17 60 233

6 6 5 4 15 75 248

7 9 8 8 25 100 273

8 X 7 3 20 120 293 1 1

9 4 4 3 11 131 304

10 6 2 2 10 141 314

11 8 8 1 17 158 331

12 8 8 7 23 181 354

Total 181 354 1 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Waderup Wille
Klubbnr-klubb: 8661 - Hasslarps BK

7C
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 7 4 3 14 14 14

2 5 5 2 12 26 26

3 5 2 2 9 35 35

4 10 9 9 28 63 63 1

5 5 4 2 11 74 74

6 5 3 1 9 83 83

7 1 1 M 2 85 85

8 9 8 M 17 102 102

9 9 5 2 16 118 118

10 7 5 3 15 133 133

11 10 6 4 20 153 153 1

12 10 5 M 15 168 168 1

Total 168 168 3 0

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Waderup Wille
Klubbnr-klubb: 8661 - Hasslarps BK

7C
B U16M

Total

168

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 6 5 5 16 16 184

2 6 6 M 12 28 196

3 8 7 M 15 43 211

4 8 5 M 13 56 224

5 9 3 2 14 70 238

6 8 5 1 14 84 252

7 8 4 1 13 97 265

8 7 5 4 16 113 281

9 10 7 5 22 135 303 1

10 7 5 1 13 148 316

11 7 1 1 9 157 325

12 6 2 M 8 165 333

Total 165 333 1 0



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Lödkvist James
Klubbnr-klubb: 7871 - BK Pantern

8A
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 5 3 M 8 8 8

2 7 3 M 10 18 18

3 8 4 3 15 33 33

4 9 5 4 18 51 51

5 7 1 M 8 59 59

6 3 1 M 4 63 63

7 3 M M 3 66 66

8 X 7 M 17 83 83 1 1

9 6 M M 6 89 89

10 8 2 M 10 99 99

11 7 1 M 8 107 107

12 9 5 M 14 121 121

Total 121 121 1 1

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Lödkvist James
Klubbnr-klubb: 7871 - BK Pantern

8A
B U16M

Total

121

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 8 M M 8 8 129

2 M M M 0 8 129

3 5 4 M 9 17 138

4 5 M M 5 22 143

5 4 2 1 7 29 150

6 9 2 M 11 40 161

7 7 7 5 19 59 180

8 M M M 0 59 180

9 7 M M 7 66 187

10 M M M 0 66 187

11 M M M 0 66 187

12 7 6 5 18 84 205

Total 84 205 0 0



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Hansson Johannes
Klubbnr-klubb: 7865 - Helsingborgs BSK

8B
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 9 8 8 25 25 25

2 9 8 6 23 48 48

3 9 8 7 24 72 72

4 10 10 6 26 98 98 2

5 9 6 5 20 118 118

6 9 6 6 21 139 139

7 9 8 7 24 163 163

8 9 8 7 24 187 187

9 9 9 8 26 213 213

10 X 9 7 26 239 239 1 1

11 10 9 6 25 264 264 1

12 X 9 7 26 290 290 1 1

Total 290 290 5 2

JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Hansson Johannes
Klubbnr-klubb: 7865 - Helsingborgs BSK

8B
B U16M

Total

290

30m-2 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 10 9 8 27 27 317 1

2 9 8 8 25 52 342

3 9 9 6 24 76 366

4 10 8 M 18 94 384 1

5 9 8 8 25 119 409

6 10 9 9 28 147 437 1

7 10 9 9 28 175 465 1

8 9 8 6 23 198 488

9 10 9 9 28 226 516 1

10 9 8 8 25 251 541

11 X 9 8 27 278 568 1 1

12 9 8 8 25 303 593

Total 303 593 6 1



JSM Tavla-2023
Billevångs idrottsplats vid Rv13 mellan Stockamöllan och
Billinge
09-07-2023

Skytt: Pettersson Kasper
Klubbnr-klubb: 8661 - Hasslarps BK

8C
B U16M

30m-1 1 2 3
Kvalificeringsomgång

Summa Tot. Total 10+X X

1 8 7 7 22 22 22

2 9 2 M 11 33 33

3 8 4 M 12 45 45

4 6 4 M 10 55 55

